
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

10.02.2023 № 79 

 

Про затвердження висновку 

про доцільність позбавлення 

батьківських прав 

громадянина *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, статті 19 Сімейного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 вересня 2008 року № 866 „Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“ (із змінами), враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Пирятинської міської ради від 03.02.2023 № 1/1, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок про доцільність позбавлення батьківських прав 

громадянина *** стосовно доньки *** (додається). 

2. Відділу (Службі) у справах дітей міської ради (Грицай І.І.) направити 

вищезазначений висновок до Октябрського районного суду м. Полтави. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


